
Räcket för den lilla balkongen
Style är ett räcke främst tänkt till den lilla balkongen. Det blir en slimmad och stilren 

helhet i kombination med inglasningen NovaLine som med Alnovas smarta viksystem 

gör det enkelt att välja allt från helstängt till panoramaöppet.

Style
Klarglas • Opal • Screen • Laminat



Style klarglas, opalglas, screentryck eller laminat 
Style är ett stolpfritt räcke där stommen utgörs av en stabil ram med täckningsski-

vorna integrerade i ramproȴlerna. Det ȴnns fyra alternativ på täckning - klarglas, 
opalglas, screentryckt glas eller laminatskiva.

Räcket monteras uppe på balkongplattan med hjälp av en U-proȴl vilket frigör 
räcket från stolpar och lämnar plattkanten slät. Vill man få med plattkanten som 

en del av räcket ȴnns våra proȴler för plattkantsavtäckning som tillval.

Räckets täckning är gjort av antingen 6mm laminatskivor eller 6mm/8mm laminerat

säkerhetsglas beroende på vindberäkning. Vid räcke bredare än 1750mm krävs en

vertikal proȴl i mitten. Maxbredd per sektion är 3000mm därefter behövs en 
våningshög förstärkningspelare 80x80mm mellan varje sektion.

Kompetens, kvalitet och hållbarhet 
Alla våra produkter projekteras och tillverkas unikt för varje projekt, ofta i 
tätt samarbete med arkitekter. Vi bistår med råd, tips, beräkningar och BIM- 
modeller för att förenkla ert arbete och erbjuder sedan ett totalåtagande  

inklusive montage. Vi är medlemmar i Balkongföreningen Norden och följer dess 
högt ställda normer på kvalitet och säkerhet. Kvalitetskraven säkerställs genom 

full överblick av tillverkningen i vår egen fabrik, i anslutning till huvudkontoret i 
Göteborg. Vi har även valt att fokusera på 100% återvinningsbarhet som en del i 

vårt långsiktiga miljö- och hållbarhetsarbete. Självklart är vi certiȴerade enligt ISO 

9001, EN 1090 och ISO 14001.

 ART NR  BESKRIVNING

  Style Räcke med 3+3mm Klarglas

  Style Räcke med 3+3mm Opalglas

  Style Räcke med 3+3mm Screenglas

  Style Räcke med 4+4mm Klarglas

  Style Räcke med 4+4mm Opalglas

  Style Räcke med 4+4mm Screenglas

  Style Räcke med Laminat

 210510  Pelare 80x80mm

 LMV5127  Plattkantsavtäckning 170mm

 376290  Plattkantsavtäckning 240mm (OBS! Giras ej)
Style kombinerat med NovaLine Luckor blir en 
stilren helhet.

SEKTIONER OCH VYER

Handledare sektion/hörnStyleräcke med vertikal 
profil samt hörnpelare

Sektion
Styleräcke

Ramprofil

Platt
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